Zatgcznik nr 2 do SWZ

, dnia

(Nazwa i adres wykonawcy)

KOSZTORYS OFERTOWY

Skarb Panstwa
Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Painstwowe
Nadlesnictwo Zawadzkie

47-120 ZAWADZKIE; STRZELECKA 6

Odpowiadajgc na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki leSnej na terenie
Nadle$nictwa Zawadzkie w roku 2022- 11." sktadamy niniejszym oferte na Pakiet 1l (02.L.02/12) tego zamdwienia i oferujemy
nastepujgce ceny jednostkowe za ustugi wchodzace w sktad tej czesci zamowienia:



1. Ciecia zupetne - rebne (rebnie |)

Nr poz.  Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia SEues SRR

2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng
2. Pozostate ciecia rebne

Nr poz.  Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia ESvaues CRPREEE

2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

3. Trzebieze pdzne i ciecia sanitarno—selekcyjne

Nr poz.  Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia ES7Aues SRR

2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

4. Trzebieze wczesne i czyszczenia pdzne z pozyskaniem masy

Nr poz.  Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia e R

2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

5. Ciecia przygodne i pozostate

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Cena Wartos¢
llos¢ jednostkowa catkowita netto
netto w PLN w PLN
2246,00
Cena Wartos¢
llos¢ jednostkowa catkowita netto
netto w PLN w PLN
1463,00
Cena Wartos¢
llos¢ jednostkowa catkowita netto
netto w PLN w PLN
5019,00
Cena Wartos¢
llosé jednostkowa catkowita netto
netto w PLN w PLN
1850,00

Wartos¢
Stawka Wartosé VAT cak:'r‘:t‘:’:a
VAT w PLN W PLN
8%
Wartos¢
Stawka  Wartos¢ VAT ca;lr(:t\:gta
VAT w PLN W PLN
8%
Wartos¢
Stawka  Warto$é VAT °at:'r‘:t‘:’;ta
VAT w PLN W PLN
8%
vwdarlosce
.. catkowita
Stawka  Wartosé VAT brutto
VAT w PLN W PLN
8%



Nr poz.
w STWPL

Nr poz.
w STWPL
22
91
92
93
96
101
103

107

113
116
120
131
132
134
137
144
145
146

147

Kod czynnosci
do rozliczenia

CWD-D

Kod czynnosci
do rozliczenia
WPOD-N
SADZ 1K
SADZ-1M
SADZ-JAMK
SADZ-BRYL
SIEW-RCP

DOW-SADZ

KOSZ-CHN

CW-w
CP-W
ZAB-REPEL
KOR-P
KOR-NISZ
PUL-RYJ
SZUK-OWAD
GRODZ-SR
WYK-SLUPL
WYK-SLUPI

GRODZ-DEM

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Woycinanie podszytéw i podrostow (teren réwny lub falisty)
Sadzenie 1-latek pod kostur

Sadzenie 1-latek w jamke

Sadzenie wielolatek w jamke

Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym
Siew ciagly, przerywany lub kupkowy

Dowdz sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach oraz usuwanie nalotéw w uprawach
pochodnych

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pézne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow
Korowanie putapek i niszczenie kory

Niszczenie kory po korowaniu putapek

Wyktadanie putapek na ryjkowce - dotki chwytne, watki itp.
Prébne poszukiwania owadéw w $cidtce

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg rozbiérkowg
Przygotowanie stupkow lisciastych

Przygotowanie stupkow iglastych

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary
HA
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
KMTR

TSZT

HA

HA
HA
HA
M3
M3
SZT
SZT
HM
SZT
SZT

HM

llos¢

1357,00

llosé

14,26
24,30
0,35
61,35
22,26
3,86

108,26

20,69

7,57
26,30
24,93
20,00

5,00

179,00
67,00
26,39

857,00
45,00

111,56

Cena
jednostkowa
netto w PLN

Cena
jednostkowa
netto w PLN

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

Stawka
VAT

8%

Stawka
VAT

8%
8%
8%
8%
8%
8%

8%

8%

8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
23%
23%
23%

23%

Wartos¢ VAT
w PLN

Wartosé¢ VAT
w PLN

Wartos¢
catkowita
brutto
w PLN

Wartosc¢
catkowita
brutto
w PLN



148

160

178

182

Nr poz.
w STWPL

11, 117,
157, 161,
163, 165,
167, 169,
171, 180,
183, 209,
307, 336,
340, 343,

428

118, 13,
158, 164,
166, 168,
170, 172,
181, 185,
210, 306,
337, 342,
427

K GRODZEN Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

KONTR-RYJ Kontrola i utrzymanie putapek w sprawnosci, wybieranie i usuwanie ryjkowcow

PPOZ-PORZ Porzadkowanie terendw na pasach przeciwpozarowych

DOZ DOG Prace wykonywane recznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pozarzysk

Kod czynnosci
do rozliczenia

GODZ RH8 Prace godzinowe reczne (8% VAT)

GODZ MH8 Prace godzinowe ciggnikowe (8% VAT)

Czynnos¢ - opis prac

Cena taczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN

SZT

HA

Jedn.
miary

107,00

638,00

1,05

4,00

llosé

332,00

69,00

23%
8%
8%
8%
Wartos¢
- Cena War:tosc Stawka  Wartosé VAT catkowita
jednostkowa catkowita netto VAT w PLN brutto
netto w PLN w PLN w PLN
8%
8%

(podpis)



Dokument musi by¢ ztozony pod rygorem niewaznosci
w formie elektronicznej, o ktérej mowa w art. 78(1) KC
(tj. podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



